
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych na terenie Gminy Ożarów przez inne niż Gmina Ożarów osoby prawne i fizyczne oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania pobranej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2025 poz. 439) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych na terenie 
Gminy Ożarów przez inne niż Gmina Ożarów osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania pobranej dotacji (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. 
poz. 1797) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: "Organ prowadzący dotowaną szkołę lub placówkę ma prawo do 
składania korekty rozliczenia." 

2. Punkt V. podpunkt b) Załącznika nr 2 do uchwały nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 
30 kwietnia 2025 r. otrzymuje brzmienie:  "Szczegółowa informacja o uczniach*: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2937



 
" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2937


	UCHWAŁA NR XXVI/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T09:57:01+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




